
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2026. gada 26. februārī  Nr. 61 
 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2025. gada 

19. jūnija lēmumā Nr. 275 “Par Jūrmalas Koku 

vērtēšanas komisijas sastāvu” 

(protokols Nr. 2, 3. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Jūrmalas domes 

2025. gada 29. maija nolikuma Nr. 14 “Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas nolikums” 5. un 

6. punktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas domes 2025. gada 19. jūnija lēmumā Nr. 275 “Par Jūrmalas Koku 

vērtēšanas komisijas sastāvu” šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt 1.3.1. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.3.1. Administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes Teritorijas plānošanas nodaļas 

vides aizsardzības vecākā speciāliste Laura Krūmiņa;”; 

1.2. Izteikt 1.3.2. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.3.2. Administrācijas Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļas vadošais eksperts 

kapitāldaļu pārvaldības jomā Ainārs Korulis;”. 

2. Šī lēmuma 1.1. apakšpunkts stājas spēkā 2026. gada 16. martā. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


